令和 2年 8月吉日

光鯱会会員各位

会　長　小野 　徹郎

本部長　井戸田 秀樹

光鯱会冊子版名簿の販売について

　拝啓　盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は光鯱会の活動にご

協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、三千余名の会員を有する光鯱会では、会員情報のより迅速な提供、名簿閲覧の利便性とセキュ

リティーの両立等を鑑み、平成２４年度より会員名簿をインターネット上で閲覧できるシステムに

移行いたしました。また、それに伴い、平成１６年まで継続して発行しておりました冊子版の会員

名簿を復活し、今年度も引き続き、冊子版光鯱会名簿を実費にて頒布することになりました．

　詳細は下記の通りです。冊子版の名簿もぜひご活用いただければ幸いです。

												            　　敬具

■ 冊子版光鯱会名簿の発行について

　光鯱会全会員の情報を掲載した冊子版の光鯱会名簿を今年も発行いたします。冊子版名簿ご希望の方は次

ページに必要事項をご記入の上、ファックスまたは電子メールにてお申し込み下さい。代金は冊子とともに

お送りする払込用紙を使ってお支払い下さい。

　＜冊子版光鯱会名簿＞

　・最新の会員情報を網羅．

　・全 230 ページ．

　・冊子版名簿価格　2,000 円（送料込！）（名簿が届いてからお支払い下さい）

　・１２月頃お届けの予定です．

　・お申し込みは裏面にご記入の上，ファックスまたはメールでお願いします．

冊子版「光鯱会名簿」

今年も発行します !

Web 掲載用